COPLA

SIERLE

Provincia di Bologna

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N? 123 del 05/10/2009

OGGETTO: CONFERIMENTO DI INCARICO PER SCUOLA DI SPORT:
ATTIVITA® SCOLASTICA IN COLLABORAZIONE CON LE SCUOLE
ELEMENTARI PER 1L PERIODO 5 OTTOBRE 2009 - 31 MAGGIO 2010.

Lanne DUEMILANOVE il giomo CINQUE del mese di OTTOBRE alle orc 15:30, &
convocata. nella solita sala delle adunanze, la Giunta Comunale.

Fatio "appello nominale nisultano:

I i ]. Cognome ¢ Nome B = | Presente
Sindaco-Presidenic | SELVA BRUNO E
Vice Presidente | PINARDI AUDE S
Assessore SCOLA GIANNI ‘ 5
l Assessore GRUPPIONI MAURIZIO S
Assessorc | GABUSI ANDREA S
Assessors | ZINI ALESSANDRO 1.‘32
|5

| Assessore __‘LZA\H I LUCA

Totale Presenti- 7 ' Totale Assent: 0

Partzcipa 1l Segretario Generale del Comune, Sig. FRICANO DANILO .

In qualita i Sindaco, 1l Sig. SELVA BRUNO assume la presidenza e, conslatata la legalitd
dell"adunanza. dichiara aperta la seduta invitando la Giunta a deliberare sull’oggetio sopra indicato.



| OGGETTO: CONFERIMENTO DI INCARICO PER “SCUOLA DI SPORT”: ‘
ATTIVITA® SCOLASTICA IN COLLABORAZIONE CON LE

\ SCUOLE ELEMENTARI PER IL PERIODO 5 OTTOBRE 2009 \
- 31 MAGGIO 2010 —

l . I

CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE — ULFI'ICIO SPORT

Parere di regolanta tecnica: _favorevole
Molinellza, _5 L,LQ z 2o, cf é

LR e e A e PR R R S e R R R R R PR R R R S R T PR E RS E S S Y

I/L

(firma) l
\

AREA SECONDA — SERVIZI FINANZIARI
Parere di regolariti contabile: 7. /0o e @

Si attesta la copertura finanziaria ai sensi dell’ari. 151 D.Lgs. 267/2000.
/

-, f‘
Molinella,

(firma) N e

FHEFFFEEREER R R R P R R AR R bbb k¥ ;#*-ﬁ___#.* ¥RRERFFFFFEFREFL bR TR S b Sk E

_,-__}"l .Jj:\_,*-rc"ﬂ
A ‘ :i ;‘ " .
oD 5 ol
ke ::"__ & 3
W ‘._-..‘-'f
e v
1. SEGRETARIO GENERALE “‘u, IL SINDACO
f-to Dott. Danilo Fricano <" fito Bruno Selva

.
o it
Ko



LA GIUNTAMUNICIPALE

VISTO ¢ richiamato art. 4 del Decrete Legislativo 30 Marzo 2001, n. 165, a norma del
guale gh Orgam 1 Governo csercitano le funzioni di indinzzo politico-amministrativo, definendo
u1i obreting ed 1 programen da attuare ed adottando gli altn ath nentranti nello svolgimento di tah funzion:

VISTA e nchiamata la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 72 del 221272008 relativa
allFapprovaszione del Bilancio di previsione per I'escreizio finanziario 2009 e del Bilancio
Plurtenmate per 'esercizio inanziario 2009/2011 mmediatamente eseguibile;

VISTA ¢ richiamata la Deliberazione di Giunta Comunale n. 183 del 29/12/2008 con la
quale ¢ stato approvato il Piano esecutivo di gestione per I'esercizio finanziario, immediatamente

eseyrutbile;

VISTA la successiva Deliberazione di Giunta Comunale n. 64 del 04.05.2009 con la quale &
stata deliberata Nadozione defimtiva del PEG mediante 'approvazione del programma degh
obisttivi stratczic: 2000 ¢ assegnazione alla strotiura;

Vista la Delibera 115/G.M. del 29/09/2008 relativa a “Proroga attivazione Progetto “"Scuola
di Sport™: attivita scolastica in collaborazione con le scuole elementan per il periodo dal 17 ottobre
2008 a maggio 2009 - Conferimento d'incarico™,;

Ritenuto opportuno, in considerazione della valutazione positiva dell’antivita svolta in questi
anni, consolidarc tale progetto come miziativa annuale permanente dell’ Amministrazione comunale
¢ pertanto provvedere al conferimento di incarico ai teenici Magnn Tiziano, Scalambra Andrea e
Zuechimt Tobia come da tabella sottoindicata e per una spesa complessiva di € 3345053
COST rpartii

Periodo Perindo Descrizione
| 05.00/31.12.2000 | 01.01/31/05/2010 B
lay € 7752.00 [€ 12920,00 (Al lordo . delle ritenute di legge, quale

corrispeltivo da riconoscersi ai  Tecnici

'. | ' Signori Magrin Tiziano ¢ Scalambra Andrea,
cui € affidata I'organizzazione del progetio;
| € 1329.20 € 230148 1Quota INPS a carico del Comune:
l i€ ~ 67.18 | g _ 111.97 | Quota INAIL a carico del Comune
b | € 658.92 € 1098.20 | Per IRAP incarico Magrin ¢ Scalambra .,,ﬂ**
ey ¢ - IL 1.549.35 Al lordo delle ntenute di legge
. lcﬂﬂlSith\ﬂ da riconosce *ﬁlk "T'ecnico
' : Signor  Zucchini  Tobi#" _aYesponsabile
‘ ‘ | allrezzatura sportiva, g %Eeﬁ‘ﬂmcntu dati di
| Scuola di Sport: fa“"
4y IF > ¢ 276.00 | Quota INPS 2 Gbadt.l Comune;

13.45 | Quota INATL @ &arico del Comunc

£ _ 131.70 | Per JRAR«Acarico Zucchini

fi |t 250000 € 3.900.00 Qﬁ " contributo da  riconoscersi  alle

o a‘S’SGCHZMN Sportive  Locali  per la
ﬁ: collaborazione

1
T[T

Totzle *3 7 3 totale 2430215

IL SEGRETARIO GENERALE . SINDACQ
FaoiDr Damlo Frwcanci F.to {Bruno Szlva)



Precisato che occorre rimandare ad una successiva Determinazione del Capo Settore
competente Nimpegno effettivo della spesa complessiva per 1] suddetto progetio relativo al peniodo
5,000 31.12.20609 di € 12307.30 che verra effettuato come di seguito indicato:

+ guamo o € 9LIR3R  all'lntervento 1060203 — Cap. 91330 “Auivita sportive e propedeutiche
rivole allz scuola dell"obbligo™ del Bilancio 20409 appositamente istituito ;

e quanto a € 230000 all' Intervento 10602035 - Cap. 1229 “Contnibuto ad Associazioni Sportive™
del Bilancio 2009 appositamente islituito;

» quanto a £ H38.92 all'Intervento 1060307 - Cap. 71330 “IRAP su incarichi Settore Sportivo™ del
Bilancio 2009 appositamente 1stituito ;

Precisato molire che occorre impegnare con il presente atto la somma complessiva di €
2450215 per il pertodo 1° gennaio — 31 maggio 2010, come risulta dal precedente prospetto;

Vista la delibera di Giunta Comunale n. 34908 “Regolamento per il conferimento di incarichi
professionali™;

Date auo che gh incarichi di cui sopra sono stati previsti dal “programma di affidamento degli

incaricht i snulio, nicerca e consulenza - anno 20097, Approvato con dehbera di Consiglio

Comunale n. 72708;

Acquisitt 1 parert summenzionati di cur all’art.49 comma | D.Lgs. 2672000 ¢ 151 D.1.gs
2072000,

Si attesta moltre che ai sensi del DL 112/08 sono state rispettate tutte le norme attualinente
i vigore in materia di lavoro flessibile;

A vol unammi resi per alzata di mano
DELIBERA

I. per le ragioni di cut in premessa, di incaricare il Tecnico Magrin Tiziano nato a Molinella. il
23.07.1973, residente a Molinella — Fraz. Sciva Malvezzi - Via Selva, n. 65, Cod. Fisc. MGR
TZN 731.23 I'288B per lo svolgimento dell’attivita motoria presso le scuole elementari, per il
periodo dal 5 ottobre 2009 al 31 maggio 2010, fissando in € 1292,00 al lordo delle ritepuate di
legge, 1l comispetiivo mensile ¢ dando atio che tale incarico viene svolto %ﬁiigkﬂ‘“ di
collaborazione coordinata e continuativa: effenazr"
o o

Jdi mcancare 1l Tecnico Scalambra Andrea nato a Bologna il 15.01.1976, ‘a?,ff%n?c a Molinella

Via Provinciale Superiore n. 52, Cod. Fisc. SCL. NDR 76: \1:-%@3'\43@ per lo svolgumento
dell™attvita motornia ! presso l¢ scuole elementari. per il penudo dal @‘l\nbre 2009 al 31 maggio
2010, fhssando m € 129200, al lordo delle ritenute di le lb@%m&pemvﬂ mensile e dando
alto che tale incarico viene svolto a titolo di collaboraziong !.r.ﬁ'iﬂimdm ¢ continuativa;

.;\\C' £

A0 b meanware 1] Tecnico Zucchini Tobia nato, EBQhJ@;m il 17.11.1969, residentc a Bologna -

Via Roncati . 16. Cod. Fise. ZCC TBO 69¢ @‘h)-l-l\ quale responsabile dell” attrezzatura

F R & A

bt

ILSEGRETARID GENERALE I SINDACO
Eoae {Dr Danddo Mzxcanoi F.to [Brumd Selva)



sportiva ¢ nlevamento dati di scuola di sport. per 1l peniedo dal | gennato al 31 magso 2010,
fissando in & 30987, al lordo delle ritenute di legge. il comspettivo mensile e dando atio che
tale incarnico vicne svolto a titolo di collaborazione coordinata ¢ continuativa;

4. i atnvarsi n collaborzzione con la Scuola Elementare, la Consulta per lo Sport e le
Assaciaziont Sportive Locah, per 'attuazione della proroga del progetto “Scuola di Sport™ per
i periode U5 ottobre 2009 / 31 maggio 2010 e per una spesa complessiva di € 3345053

OS] Azl

' Periodo Periodo Descrizione
‘ 0510/ 31.12.2009 | 0101/ 31/05/2010 |
dy € TI52.00 1€ 1292000 Al lordo delle ritenute di legge. quale
I ' comspettivo  da  niconoscersi - Tecmicl
| | Signori Magrin Tiziano e Scalambra Andrea.
cui ¢ affidata I'orgzamizzazione del progetto;
£ 132920 |€ 230148 | Quota INPS a canico del Comune;
£ 67.18 E 111.97 | Quota INAIL a carico del Comune
€) |€ 63892 (€ 1098.20 | Per IRAP incarico Magrin ¢ Scalambra
) € - € 1.54935 | Al lordo delle ntenute di legge, quale
‘ corrispettivo  da rniconoscersi  al  Tecnico
Signor  Zucchini Tobia,  responsabile
attrczzatura sportiva ¢ rilevamento dat di
) Scuola di Sport;
iy r- e 276.00 | Quota INPS a carico del Comunc;
8 € 13.45 | Quota INAIL a carico del Comune
¢} € - B 131,70 Per IRAP incarico Zucchini :
HEG 250000 1€ 5.900,00 |Quale contributo da riconoscersi  alle
| | Associazioni  Sportive  Locali per la
collaborazione
Fotale 1236730 totale  24302.15

5. i approvare gl allegan Contratti di collaborazione coordinata e continualiva, di cui formano
parte intcgrante ¢ sostanziale regolanti 1 rapporti tra i suddetti Signori Magrin Tiziano,
Scalambra Andrea, Zucchini Tobia ed il Comune di Molinella;

6. di mmandare a successiva Determinazione del Capo Sctlore competente l'impt,glm effettivo
della spesa complessiva per 1l suddetto progetto relativo al periodo 05.10 7 31.12. Z[HJQ‘QL £

1230730 vena effettuato come di seguito indicato: S {‘;}3
ﬁ\\.

e yuante a € 914838 all'Intervento 1060203 — Cap. 91330 “Attivita sportiv c,}rs-t-g@edcutmim
rivolte alla scuola dell"obbligo™ del Bilancio 2009 appositamente istitaito ; & o

o guanto a £ 2. 300,00 all’Intervento 1060205 - Cap. 1329 “C Oumbusummcmnmu Sportive”

del Bilancio 2009 appositamente istituito; 20 Da@
L
fﬁﬁqg
« quanto o € 63892 all’lntervento 1060307 - Cap. _’113% "HT{#P su mcarichi Scitore Sportive™ del
Hilancio 2009 appositamente istituito ; P o 4""
o g
3
s
IL SEGRETARID GLNLEALE IL SIXDACO

.1 i Dy Danilo Focawi F.to (Bruso Sclva)



d1 impegnare in guanto provvedimento di propria competenza a carico del Bilancio Pluriennale
2000200 hmitatamente all’Anno 2010 - periodo 1 gennaio/31 maggio - la spesa di €
2:3{2.13 come di sezuito indicato:

8.

guanto o = 1717225 all’Intervento 1060203 - Cap. 91330 “Attivita sportive ¢ propedeutiche
rivalie alla scunla dell’obbligo™;

e quanto at 390000 all Tmervento 1060203 - Cap. 1329 “Contributo ad Associaziom Sportuive™,
o cquanto a6 122990 a1l Intervente 1060307 - Cap. 71330 “IRAP su incarichi Scttore Sportivo™ ;

9. di dichiwrare 1l presente atto a voli unamimi resi con separala volazione inmediatamente
eseguibile in virtd dell’urgenza articolo 134 counna 4 D.Lygs. 26772000,

IL SEGRETARIU GENERALE 1L SINDACEH
I 100 Dr. Danilo Fricanod F.to (B Sclva)



DISCIPLINARE PER Il. CONFERIMENTO DI INCARICO DI COLLABORAZIONE
COORDINATA E CONTINUATIVA PER PROGETTO “SCUOLA DI SPORT”

L’anno duemilanove, il giomo del mese di ira le parti:

» 1l Comandante del Corpo di Polizia Municipale del Comune di Molinella, GIOVANNI
PEZZOLIL, nato a San Pictro in Casale il il quale dichiara di intervenire in questo atto non in
proprio ma esclusivamente in  nome, per conto e nell’interesse dell’Amministrazione che
rapprescata, ed in esecuzione dell’ari.66 dello Statuto ed art. 23 del Regolamento sull’Ordinammento

degli Uffici ¢ dei Servizi;

# il Prof. TIZIANO MAGRIN, nato a Molinclla i1 23.07.1973, residente a Molinella — Fraz.
Sclva Malvezzi Via Selva, 95 - Cod. fiscale MGR TZN 73L23 F288B:

S1 CONVIENE QUANTO SEGUE:

Arl. 1 - 0OGGETTO
Il Sig. Magrin Tiziano si obbliga all’espletamento dell’incarico di collaborazione coordinata ¢

continuativa relativa alla organizzazionc e messa in pratica del Progetto “Scuola di Sport™, con
lavoro esclusivamente proprio senza vincolo di subordinazione e senza organizzazione di mezzi
propri nei conlronti del Comune committente nel quadro di un rapporto unitario e continuativo e
con retribuzione periodica prestabilita.

Per la collaborazionc in oggetto il collaboratore potra utilizzare le attrczeature ¢ quant’aliro

necessario che sara messo a disposizione dall'Ente.

Arl. 2—DURATA _
L’incarico dovra essere espletato nel periodo dal 10ttobre 2008 al 29 Maggio 2009 e svolgersi nei

giorni da Lunedi a Sabato per numero 24 orc scttimanali.
Si precisa che non sussiste assolutamente la volonta dell’Ente di inserire il lavoratore nel proprio

apparato organizzativo istituzionale.

Art. 3 - LUOGO DI LAVORO

Il lnogo di lavoro del collaboratore ¢ stabilito presso le strutture sportive del Comune di Mﬂlm@'ﬁ
Per gli spostamenti eventualmente necessari per I'espletamento dell’incarico il collaboratore

1 propri mezzi per 1 quali I'Ente effettucrd il rimborso in base alle tariffe ACI cnmﬁ;sﬁzmne
secondo quanto disposto dall’art. 48 comma | TUIR. Il rimborso delle spese suddetie subordinato

alla presentazione di nota riepilogativa mensile documentata. 3‘*‘

o
Art. 4 — COMPENSO s P
Per P'cspletamento dell’incarico di cui all’art. 1 & previsto un, mnjﬁ.nm Lonseguente alla
prestazione effettivamente resa, di € 1292,00 mensili dal 5 Gnoh;ﬂ‘?ﬂw al 31 Maggio 2010 al lordo
delle ritenute di legge; tale compenso & assimilato ai redditi da lﬂum dlpCﬂd-:ﬂtﬂ}m sensi dell’art.
34, comma 1 lett, ¢-bis, della Legge n. 342 del 217112000 m:m ¢ soggetto ad IVALai sensi dell’art.
5D.P.R. 26/10/1972 n. 633 e s.m.i. Yo
Non sono previste indennitd per cessazioni incarico, feric ed ogni altra indennita ‘mT’I cspressamente
richiesia dalla vigenti leogi.

[



I Comune di Molinella provvedera a iraltenere dal compenso peattnito le ritenute fiscali e

previdenziali cd ogni alira ritenuta eventuale, con le modalitd e 1 termini previsti dalle vigenii legsi,
L7 obbligo pertanto del collaboratore fomnire in merito gli elementi wiili per determinare le corratie

ritenuie = detrazioni da applicare.

Art. 5 - REVOCA INCARICO

L’Amministrazione Comunale, a proprio insindacabile giudizio, si riserva di risolvere
anticipatamente il presente contratto qualora ricorrano gravi motivi o nel case in cui non si realizzi
il msuliato dell’attivita organizzata dal suddetio collaboratore.

Art. 6 — PREAVYISO
I collaboratore in caso di recesso volontario dall’incarico, dovrd dame comunicazione all’Fnte
Comunale almeno 15 gg. prima per consentire un’adeguata organizzazione del servizio.

Art. 7 NORME GENERALI
Per quanto non espressamente previsio dal presente disciplinare, si applicano le disposizioni vigenti

in materia.

Art. 8- TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI
Il collaboratore autorizza I'Linte a comunicare a lerzi i suoi dati personali in relazione ad

adempimenti connessi con il rapporto di collaborazione (Tegge 31/12/1996 n. 6753).

per il COMUNE DI MOLINELLA

[ INCARICATO
Il Comandante P.M.

:,} ok
L)
T
¢ ¥
o RO -]
B ek
e
;i g )
N o H‘j .
o oo
LW
i et
2
SRl
' S -l
=
SR
LT

ok e
e
PR
s ol
o
N

]



DISCIPLINARE PER IL CONFERIMENTO DI INCARICO DI COLLABORAZIONE
COORDINATA E CONTINUATIVA PER PROGETTO “SCUOLA DI SPORT™

I.*anno duemilanove, 1l giomo del mese di fra le parti:

> 1l Responsabile del Corpo di Polizia Municipale e Sport Comandante PEZZOLT GIOVANNI
nato a San Pietro in Casale 1] 20 agosto 1955 , il quale dichiara di intervenire in gquesto atto non in
proprio ma csclusivamente in nome, per conto e nell'interesse dell’ Amministrazione che
rappresenta, ¢d in esecurione dell’art.66 dello Statuto ed art. 23 del Regolamento sull’ Ordinamento

degli Uffici ¢ de1 Senzi;

= 1l Prof. SCALAMBRA ANDREA, nato a Bologna il 15.01.1976, residente a Molinella in Via

-~

Pascoli. 8 - Cod. fiscale SCL NDR 76A15 A944X:

SI CONVIENE QUANTO SEGUE:

Art. 1 -OGGETTO

Il Sig. Scalambra Andrea si obbliga all’espletamento dell’incarico di collaborazione coordinata e
continuativa relativa alla organizzarione e messa in pratica del Progetto “Scuola di Sport”, con
lavoro esclusivamente proprio senza vincolo di subordinarione e senza organizzazione di mezzi
propri nei confronti del Comune committente nel quadro di un rapporto unitario e continuativo e
con retribuzione periodica prestabilita.

Per la collsborazione in oggetto il collaboratore potrd ulilizzare le attrezzature e quant’altro

necessario che sara messo a disposizione dall’Ente.

Art. 2 - DURATA

1."incarico dovra cssere espletato nel periodo dal 5 Ottobre 2009 al 31 Maggio 2010 ¢ svolgersi nei
giorni da [.unedi a Sabato per numero 24 ore settimanali.

Si precisa che non sussisie assolutamente la volonti dell'Ente di inserire il lavoratore nel proprio

apparato organizzativo istiluzionale.

Art. 3-LUOGO DI LAVORO

1l luogo di lavoro del collaboratore ¢ stabilito presso le strutture sportive del Comune di Molinella.
Per gli spostamenti eventualmente necessan per 'espletamento dell’incarico 11 collaboratore utilizez
i propri mczezi per i quali 'Ente effcttuerd il rimborso in base alle tarniffe ACI con tassazione
secondo quanto disposto dall’art. 48 comma | TUIR. Il rimborso delle spese suddette & subordinato

alla presentazione di nota niepilogativa mensile documentata. . @‘i‘ﬁ

Art. 4 - COMPENSO 2
Per I'espletamento dell’incarico di cui all’art. 1 & previsto un compenso. ’»ﬁfﬂnﬂtflletltc alla

restazione cffettivamente resa, di € 1300,00 mensili dal 1 Ottobre 2008 al 29 Mag‘-tnu 2009 al lordo
delle ritenute di legge: tale compenso ¢ assimilato a1 redditi da lavoro de'mgbnte ai sensi dell’art.
34, comma 1 lett. c-bis, della Legge n. 342 del 21/1172000 ¢ non & sa,sgcﬁwﬁd TV A ai scnsi dell’an.

3 D.P.R. 26/10/1972 n. 633 & s.m.i. O o
Non sono previste mduunta per cessazioni incarico, ferie ed c-gyi ,jr‘m indennitd non espressamente

richiesta dalla vigenti leg

I Comune di Mol nella provvederd a irattenere Gﬂl;ﬁ':ﬂj‘.‘\"“fn‘iﬂ pattwiio lz ritenute fiscali e
previdenziali ed ogni altra ritenuta eventuale, con Iegxﬁ’h aei 'cmu:_ previsti dalle vigenti leggi.
E obbligo pertanto del collaboratore fornire in merito®sli elementi utili per determinare le corrette

ritenute e detrazioni da applicare.



Art. 5—REVOCA INCARICO

L’Amminisiazione Comunale, a proprio insindacabile giudizo,
anticipaiamente il presente contratto qualora ricorrano gravi molivi o nel caso in eui non si realizzi
il risultato dellattivita organizzata dal suddetto collaboratore.

si rfiserva di risolvere

Art. 6 — PREAVVISO
[l collaboratore in caso di recesso volontario dall’incarico, dovrd dame comumicarione all’Lnte

Comunale almeno 15 gg. prima per consentire un’adeguata organizzazione del servizio.

Art. 7-NORME GENERALI

Per quarto non espressamente previsto dal presente disciplinare, si applicano le disposizioni vigenti
in materia.

Art. 8 —TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI
Il collaboralore autorizza I'Entc a comunicare a terzi i suoi dati personali in relazione ad

adempimenti connessi con il rapporto di collaborazione (Legge 31/12/1996 n. 675).

per il COMUNE DI MOLINELLA

L'INCARICATO

Comandante Giovanni Perzoli

'b\l\'l"“
'ﬁ\ :5;'{&
o o
L S
= 2
S
& 2 i;-.‘-f-t
o ¥
=
’:-#&2‘
. o Aot
Molinella, 29/09/2009 o 2 ®
A
e {,‘ﬁ\
2
o2
o gV
AP



COMUNE DI MOLINELLA
PrOVINCIA DI BOLOGNA

! presente verbale viens approvalo © sottoscntto;

Il Meesidente Ll Segretuno Generale
o SELVA BRUNO I.to FRICANO DANILG

PUBBLICAZIONE E COMUNICAZIONE

51 anesta chie copua della presente debiberazione viene pubblicata all’ Albo Pretorio di questo Comune per 15
wiormi consecuntivi dal 0810/ 2009 al sensi dell’art. 124 D gs 2672000 TUEL

O, Vieoe contestuaimente comunicara aila Prefetooma

% Viens contesiualments connnucata a1 Capignsppo Consilian

Il Scgretario Generale

Fao FRICANO DANILO

Molinclia b 05102009

i vertifica che la presente deliberazione 2 stata pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comung per 15 giormi
conscoutivt dal 05/ 10: 2009 ai senst dell’am. 124 D.Les. 2672000, come nsulta da apposita attestazione del messo
comunale. agl atu dr guesto Comune.

11 Sepretario Generale

T T | - F.to FRICANO DANILO

ESECUTIVITA®

K La presente deliberazione ¢ stata dichiarata immediatamente cscguibile ar sensi dell’arn, 134 comma 4
D Lgs. 2672000 TULE.L 05/10/2000

Il Segrelario Generale

Molmella. I 08/10/2009 F.ta FRICANO DANILO

0 La presente deliberazione o divennia esecurniva. wascorsi 10 giormi dalla su indicata data di
subblicazione. ar sensi dell*an. 134 comma 3 D Les. 26772000 T.UEL.

1l Segretario Generale

Molnella., Ti A F.to FRICAND DANILO
11 presente documento & conforme all’ ongmaly per uso ﬂmﬂuﬂﬁl‘l’ﬂl‘\'ﬂ |
{ “Tn, N T\ Segretario Generale ;
o 3 ) FRICANO DANILO

Molmelia, [ 0810, 2000 M «q‘m |

Deliberazione della Giunta Cmmumle '\° 113 del 057102009




